
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/64/24 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 19 grudnia  2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 – wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 48.508.157,45 zł z tego: 
dochody bieżące w kwocie  40.225.625,93 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.282.531,52 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowe i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  3.941.257,43 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 238.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
62.700,00 zł, Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 49.808.847,06 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 36.988.662,81 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12.820.184,25 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie 
3.941.257,43 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów           
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 238.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 62.700,00 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4519



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4519



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4519


	UCHWAŁA NR XVII/129/25 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-17T11:41:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




